
Protokół z przebiegu eliminacji środowiskowych  

68. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego 
     

 

Eliminacje środowiskowe 68. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego odbyły się 

w sali wystawowej Centrum Kulturalno-Artystycznego w Kozienicach w dniu 

22 marca 2023 r. od godz. 10.00. 

 

W konkursie wzięło udział pięcioro uczestników, czworo z Zespołu Szkół nr 1 

im. Legionów Polskich w Kozienicach i jeden w kategorii dorośli, w trzech turniejach: 

 TURNIEJ RECYTATORSKI – 4 prezentacje 

 TURNIEJ WYWIEDZIONE ZE SŁOWA – 1 prezentacja 

 TURNIEJ POEZJI ŚPIEWANEJ – 1 prezentacja 

Komisja Artystyczna w składzie: 

 Paulina Zawadzka – nauczycielka języka polskiego w Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Urszuli Kochanowskiej  

w Kozienicach, 

 Ada Podsiadła – nauczycielka języka polskiego w Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Kochanowskiego  

w Kozienicach, 

 Agnieszka Cieślakowska – nauczycielka języka polskiego w Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach, 

po wysłuchaniu wszystkich prezentacji postanowiła zakwalifikować do eliminacji 

powiatowych następujących uczestników: 

W TURNIEJU RECYTATORSKIM:  

 Patrycja Mendrek – Zespól Szkół nr 1 im. Legionów Polskich w Kozienicach  

Wyróżnienia: 

 Oliwia Siębor – Zespół Szkół nr 1 im. Legionów Polskich w Kozienicach 

 Paulina Jastrzębska – Zespół Szkół nr 1 im. Legionów Polskich 

w Kozienicach 

 Wiktoria Gaik – Zespól Szkół nr 1 im. Legionów Polskich w Kozienicach 

W TURNIEJU WYWIEDZIONE ZE SŁOWA:  

 

Kwalifikacji nie przyznano 



Wyróżnienie: 

 Dawid Zaworski 

W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ 

Kwalifikacji i wyróżnień nie przyznano 

 

Eliminacje powiatowe 68. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego odbędą się  

28 marca 2023 r. od godz. 10.00 w sali kameralnej Centrum Kulturalno-Artystycznego  

w Kozienicach (ul. Warszawska 29).  

 

Wszystkim uczestnikom wręczono dyplomy za udział. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

Komisja artystyczna 

Paulina Zawadzka 

Ada Podsiadła 

Agnieszka Cieślakowska  

 

 


